
TV 10 Olümpiastarti Pärnumaa II etapp 
20.01.2017, Pärnu Spordikooli kergejõustihall 

 

PV 60m tj 

1 Hanno Tamm 25.01.2003 Vändra gümnaasium 9,71 9,51 

2 Andry Harjakas 15.06.2003 Mai kool. 9,89 9,57 

3 Madis Kaare 18.10.2003 Ülejõe pk. 10,50 10,14 

4 Genneth Grünberg 07.07.2003 Vanalinna pk. 10,72 10,79 

5 Uku Annamaa 29.10.2004 Mai kool. 11,08 11,70 

6 Karl Keskküla 12.04.2003 Sütevaka gümnaasium 10,77 DNF 

7 Karl-Marten Tui 04.11.2003 Vändra gümnaasium 11,89 

8 Johannes Villmann 23.11.2003 Kuninga tn.pk. 12,75 

 Joosep Siigla 25.09.2004 Kuninga tn.pk. DNS 

 

PV teivashüpe 

1 Karl Orgusaar 16.04.2004 Sütevaka gümnaasium 2.81 

 2.41 2.61 2.71 2.81 

 o o xxo xo  

2 Madis Kaare 18.10.2003 Ülejõe pk. 2.71 

 2.01 2.21 2.41 2.61 2.71 

 o o o o xxo 

3 Andry Harjakas 15.06.2003 Mai kool. 2.41 

  2.01 2.21 2.41 

  o xxo o 

4 Genneth Grünberg 07.07.2003 Ülejõe pk. 2.21 

 2.01 2.21  

 o xo  

5 Kaspar Kõplas 14.01.2005 Mai kool. 1.35 

 1.35 

 o 

 

PN 60m tj 

1 Georg Sillat. 19.12.2005 Vabakool. 10,79 10,47 

2 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra gümnaasium 11,91 11,34 

3 Tristan Erm. 13.01.2006 Vabakool. 11,96 11,66 

4 Henri Pärn. 12.08.2005 Sauga pk. 11,87 11,69 

5 Karl Tuka. 19.12.2007 Rääma pk. 12,33 12,08 

6 Janor-Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra gümnaasium 12,33 12,22 

7 Joosep Taniel Kullamä 01.10.2006 Kuninga tn. pk 13,04 

8 Aivan Siim. 08.06.2006 Ülejõe pk. 13,37 

9 Rain-Robin Kurg 27.04.2005 Sauga pk. 13,55 

10 Hanno Tamm 03.01.2007 Ülejõe pk. 13,61 

11 Sander Laanemaa 14.07.2007 Ülejõe pk. 13,72 

12 Raien Lahe 17.09.2008 Raeküla kool. 14,56 

 

PN kõrgushüpe 

1 Georg Sillat. 19.12.2005 Vabakool. 1.25 

2 Tristan Erm. 13.01.2006 Vabakool. 1.20 o 

3 Janor Jarko Põldre 27.02.2005 Vändra gümnaasium 1.20 xxo 

4 Lars Sempelson 14.03.2005 Vändra gümnaasium 1.15 o 

5 Henri Pärn. 12.08.2005 Sauga pk. 1.15 xo 

6 Karl Tuka. 19.12.2007 Rääma pk. 1.10 

7 Sander Laanemaa 14.06.2007 Ülejõe pk. 1.05 o 

8 Jasper Põld. 22.05.2008 Mai kool. 1.05 xxo 

 



9 Paul Vilmann 27.04.2007 Kuninga tn pk. 1.00 o 

10 Hanno Tamm 03.01.2007 Ülejõe pk. 1.00 xo 

11 Rain Robin Kurg 27.04.2005 Sauga pk. 1.00  xxo 

12 Aivan Siim 06.08.2006 Ülejõe pk. 0.95 o 

12 Joosep Taniel Kullamä 01.08.2006 Kuninga tn. pk 0.95 xxo 

13 Raien Lahe 17.09.2008 Raeküla kool. NH 

 

TV 60m tj 

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk. 10,06 9,95 

2 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk. 10,60 10,69 

3 Kertu Luik. 02.06.2004 Vändra gümnaasium 11,08 10,93 

4 Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Mai kool. 11,32 11,01 

5 Sireta Jürgens 01.09.2003 Tõstamaa kk. 12,08 11,98 

6 Liisi Lembit 27.02.2004 Vanalinna pk. 12,38 12,86 

7 Lisandra Nurmesalu 06.03.2003 Vändra gümnaasium 12,69 

8 Birgit Pajumäe 09.12.2003 Vändra gümnaasium 13,28 

 

TV kaugushüpe 

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga pk. 4.66 

2 Elis Kägo. 04.02.2003 Sütevaka gümnaasium 4.64 

3 Emme Liine Meriste 26.06.2003 Ülejõe pk. 4.63 

4 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 Kuninga tn.pk. 4.45 

5 Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Mai kool. 4.44 

6 Kätlin Koplus 23.04.2003 Sütevaka gümnaasium 4.36 

7 Agnessa Siim 23.12.2003 Sütevaka gümnaasium 4.31 4.22 

8 Kertu Luik. 02.06.2004 Vändra gümnaasium 4.31 4.04 

9 Liise-Marie Kriis 30.12.2003 Sütevaka gümnaasium 4.29 

10 Ete Riin Veer 10.09.2004 Sütevaka gümnaasium 4.20 

11 Karoli Arakas 21.06.2003 Ülejõe pk. 4.16 

12 Sireta Jürgens 01.09.2003 Tõstamaa kk. 4.06 

13 Liisi Lembit 27.02.2004 Vanalinna pk. 4.00 

14 Birgit Pajumäe 09.12.2003 Vändra gümnaasium 3.94 3.81 

15 Sandra Väliste 23.06.2003 Vändra gümnaasium 3.94 3.74 

16 Kaili Hansen 14.01.2003 Sauga pk. 3.84 

17 Rebecca Põld 14.03.2003 Kuninga tn. pk 3.79 

18 Angela Toomemäe 20.11.2004 Mai kool. 3.75 

19 Marleen Aluste 25.08.2003 Vändra gümnaasium 3.72 

20 Lisandra Nurmesalu 06.03.2003 Vändra gümnaasium 3.53 

21 Laura Orlova 08.11.2004 Vändra gümnaasium 3.40  

 

TN 60m tj 

1 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe pk. 10,84 10,67 

2 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk. 11,61 10,73 

3 Merili Tiik. 19.04.2005 Mai kool. 11,07 10,84 

4 Brianna Mumma 10.10.2005 Sütevaka gümnaasium 11,38 11,25 

5 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn. pk. 11,29 11,34 

6 Cäthrin Liisbeth Adamson 21.03.2005 Kuninga tn. pk. 11,09 11,48 

7 Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Kuninga tn. pk. 11,75 

8 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk. 11,91 

9 Clara Clemencet 26.05.2007 Mai kool. 12,11 

10 Meribel Merisaar 15.01.2006 Kuninga tn.pk. 12,70 

11 Kertrud Koni 12.02.2008 Paikuse pk. 13,65 

12 Kaisa-Helin Kask 23.09.2007 Rääma pk. 14,46 

 

 



TN kõrgushüpe 

1 Karolin Raid 29.05.2005 Kuninga tn.pk. 1.30 

2 Merili Tiik. 19.04.2005 Mai kool. 1.25 o 

3 Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Kuninga tn.pk. 1.25 xo 

4 Brianna Mumma 10.10.2005 Sütevaka gümnaasium 1.20 o 

5 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga pk. 1.20 xxo 

6 Mari Silvia Lauri 07.02.2005 Ülejõe pk. 1.15 o 

7 Iiris Toomesoo 18.08.2005 Kuninga tn.pk. 1.15 xo 

 

 

 

 

 

Peakohtunik: Priit Neeme 

Peasekretär: Ene Saagpakk 


